Dropter David nec diffido quia Iura
uit domin⁹ David firmiter promisit ve-
ritatem q̄ sicut promisit sic cōplevit et nō
frustrabitur eū i. nō est mentit⁹ ei iura-
uit dico ita dicens de fructu vētris tui
ponam super sedem tuā i. xp̄m iuxta
illud angel⁹ ad mariā. dabu illi deus sedem
david patris sui.

Vox patris ad xpum. **Filij** tui p te in fide
p genit etia sedebut in regno ecclesie
pncipes prelani siue iudices tecu si custo-
dierint corde credendo et ope implendo
pcepta legis et ppbetar que testimonia
pserunt fidei que docebo eos pte tuos

Et nō solum ipi filii tui christe, sed etiam
filii eorum et successores eorum sedebunt su-
per sedem tuā in regno ecclesie i seculū
seculi q̄r semper usq; ad plūmatōem seculi
p̄manebit platorum potestas et auctoritas in
ecclesia. Et h̄nō meritis eorum, sed **Quoniā**
Dominus sola gratia elegit sibi syon vi-
delicet ecclesiam, ut hic in presenii inhabitet
in cordibus electorum per fidem.

Item pater ad filium. ita elegi syon ut Be-
quies mea in qua requiesco non tam in i-
bac vita sed in eternū nō ideo dicit syon.
ēē requieſuā q̄ ip̄e aliqñ lassat⁹ requiescat.
sed q̄ nos i illo requiescam⁹ in hac ecclesia
habitabo quoniā ad hoc elegi eam
ut ibi in habituē best in cordibus electorū.

Eviduā ei⁹ .i. animā desertā oī auxilio
mūdano nisi soli⁹ dei benedicēs bene-
dicā bñdictione gracie in pñu et glei fui-
ro et pauperes ei⁹ hñiles corde nibil⁹
se plumentes. s̄ in misericordia dei sola sperātes
saturabo paib⁹ .i. bonis spñualib⁹ reficiā.

Sacerdotes. i. prelatos ecclesie indu
am imitatione vite salvatoris i quo
prefecta sanctitas fuit ut ex omni pte luceant
virtutib⁹ et doctrina et sancti ei⁹ sc̄ h̄de
les baptismo sanctificati iugis exultatioē
mentis et corporis exultabūt in futuro
sempiternas suscipientes coronas glorie

Benedico exultabūt scz de xfo quoniā
Illiūc i. in ecclesia quā ad habitatōem ele-
gi extendaz altitudinez regni christi
quod in illis extendit̄ quib⁹ dictum ē. beati

pauperes spū quoniā ipsoꝝ est regnū celoꝝ
rum. et enī ante h̄ parauit lucernā chri-
sto meo sc̄ iobannē baptistā. q̄ p̄blicādo
et baptisando viam xpo dñō preparauit.

Inimicos ei^r incredulos et peccatores obstinatos induā cōfusione i^r futu^ro iudicio cu^ra audituri sunt. discedite a me maledici super ipsum aut̄ christum efflorebbit sanctificatio mea q̄r ei^r ian^rificatio et gloria q̄ manifestabit in fine seculi erit immarcessibilis.

Psalms. CXXXII. in quo monet ad dilectionem fraternalm.

Propheta commendans fraternā caritatē ait.

EEcce quaz bonuz
vnile qzicunduz et delectabile
est habitare fr̄es in vnū vni-
tate caritatis et voluntate concordes quoz
est ynū coret vna anima in domino.

Bene dico vnde et iocundū est habitare
in vnu qz sup fratres habuentes in vnum.
Descendet dei benedictio sicut vn-
gentū gratie spūssancti existēs in ca-
pite xpo descendit in die pentecostes
in barbam. i. in apostolos viros pfectos
proximo xpo abberentes barbam dico
aaron. i. xpi quez pfigurauit aaron.

Quod vngentum gre spus descendens a capi-
teno solu descendit in barba sed etiam in
oram vestimenti ei .i. in oes sideles et
in extremos q erut vsq ad finem mundi fidei
les eni vestes dicunt xpi qz nubitate ei fidei
nr vestim⁹ et religione honoram⁹ sicut pe-
stumena dominū ore vestimē dicū vlti-
mi sancti q erūt in ecclesia sicut ros grati-
e xpi q descendit sup aplos in monte
syon segregatos **I**deo autem bonū et iocu-
dū habitare frēs in vnu **Q**uoniaz illic in
cōcordi scz habitatōe et misit dominus
hic benedictionē gre sue et vltimū mul-
tiplicationē et in futuro vitam eternā.

Psalmus. CXXXIII. in quo
monet ad diligendū deum.

Bonū et iocundū est habitare
frēs in vnū. vos ergo frēs qui estis
pariter cōgregati perficite quod re
stat vobis scilicet

Nunc benedicite

dominū laudate deū o vos
omnes serui eius.

Benedicite dico oēs et vos maiores et p̄fē
catores. Qui statis in ecclesia domo
domini i penetratib⁹ ei⁹ p̄seuerātes para
tū sicut strenui serui ad serviēdū dño et vos
minores et minus p̄fici q̄ enā statis nō in
intimis et penetratib⁹ sed in atrīs. i. in in
gressu domus dñi tanq̄z incipiētes et in
perfici. Benedicite dño et maxime In
noctibus aduersitati nō tantū in dieb⁹
p̄spēritatis extollite surſū ad deū man⁹
vestras cordis et co:pis deuote orādo in
scā sc̄z intēdē. vt intēdē et nō operem̄ et
benedicite domino nibil boni vobis at
tribuētes. sed totū dō. Propheta orans
benedic populi fidelem ait. Benedicat
tibi domin⁹ ex syon. i. celesti bierusalez
qui potens est. q̄ ip̄e est qui fecit celū et
terram.

Psalms. CXXXIII. in quo mo
net laudare deū maxime ppter ex
cellētiā potestatis.

Propheta inuitās omēs fideles
ad laudandū deum ait

Laudate nomen

domini vita et lingua ip̄m lau
dabile extollendo quod p̄ fidem
cognouisti et sup omne nomē oēs serui
dñi. quoniam nibili isti⁹ nibil dignius vt
grauis q̄ seruus laudet dominum.
Laudate vos maiores. Qui statis in ec
clesia domo dñi vt columnae fortes. lan
date vos minores qui statis in ingressu
domus ei⁹. Vostales Laudate
dominū q̄ bon⁹ domin⁹ nam bonus
in se et ex se omniū bonorū fons indeficiens
psallite nomini ei⁹ quoniam suave est
estenī nomē dñi ieu mel in ore. melos i au
re. iubilus in corde. Psallite dño et ma